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§ 175
Liikennelaitos -liikelaitoksen johtokunnan kokousajat vuonna 2014

HEL 2013-013040 T 00 00 02

Päätös

Johtokunta päätti pitää varsinaiset kokouksensa vuonna 2014 kello 
16.00 alkaen seuraavasti:

 23.01.
 13.02.
 06.03.
 27.03.
 16.04.
 08.05.
 28.05.
 17.06. 
 21.08.
 11.09.
 02.10.
 23.10.
 13.11.
 27.11.
 18.12.

Esittelijä
toimitusjohtaja
Matti Lahdenranta

Lisätiedot
Rain Mutka, asiamies, puhelin: 310 35108

rain.mutka(a)hel.fi

Otteet

Ote
Johtokunnan jäsenet ja 
varajäsenet
Khn edustaja ja varaedustaja
Apulaiskaunginjohtaja
Toimitusjohtaja
Yksiköiden johtajat ja sihteerit
Johtokunnan sihteeri
Viestintä
HKL:n postikeskus
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Hallintokeskus
Hankintakeskus

Päätösehdotus

Johtokunta päättänee pitää varsinaiset kokouksensa vuonna 2014 kello 
16.00 alkaen seuraavasti:

 23.01.
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 08.05.
 28.05.
 17.06. 
 21.08.
 11.09.
 02.10.
 23.10.
 13.11.
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Esittelijä
toimitusjohtaja
Matti Lahdenranta

Lisätiedot
Rain Mutka, asiamies, puhelin: 310 35108
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Ote
Johtokunnan jäsenet ja 
varajäsenet
Khn edustaja ja varaedustaja
Apulaiskaunginjohtaja
Toimitusjohtaja
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